Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos
Hebr. 13, 7-17

Fratres: Mementóte præpositorum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxitum conversatiónis, imitámini fidem. Iesus Christus heri et hodie: ipse et in sǽcula. Doctrinis váriis et peregrínis nolite abdúci. Optimum est enim grátia stabilire cor, non escis, quæ non profuérunt ambulántibus in eis. Habémus altáre, de quo édere non habent potestátem, qui tabernáculo desérvint. Quorum enim animálium inférunt sanguis pro peccáto in Sancta per pontíficem, horum córpora cremántur extra castra. Propter quod et Iesus, ut sanctificáret per suum sanguinem pópulum, extra portam

passus est. Exeámus igitur ad eum extra castra, impropérium eius portántes. Non enim habémus hic manéntem civitátem, sed futúram inquirimus. Per ipsum ergo offerámus hóstiam laudis semper Deo, id est fructum labiòrum confitén-tium nómini eius. Beneficéntiæ autem et communiónis nolite oblívisci: tálibus enim hóstiis promerétur Deus. Obœdite præpósitus vestrís et subiacéte eis. Ipsi enim pervigilant, quasi rationem pro animábus vestrís redditúri.

Graduale Ps. 106, 22 et 32
Sacrificent Dómino sacrificium laudis: et annúntient ópera eius in exsultatióne. **V.** Et exáltent eum in ecclésia plebis: et in cáthedra seniórum laudent eum.

Allelúia, allelúia. **V. 2 Paral. 6,**
41 Sacerdótes tui, Dómine Deus, induántur salútem, et Sancti tui létentur in bonis. Allelúia.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum

Marc. 13, 33-37

In illo tempore: Dixit Iesus discípulis suis: Vidéte, vigilate et oráte: nescitis enim,

quando tempus sit. Sicut homo, qui péregre proféctus reliquit domum suam, et dedit ser-vis suis potestátem cuiúsque óperis, et ianitóri præcépit, ut vigilet.

Postcommunio

Mensa cælestis, omnipotens beatórum Basini et Ludwini Pontificum méritis, supérnas in ómnibus vires firmet et áugeat: ut et fidei donum integrum custodiámus, et per osténsum salútis trámitem ambulémus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Si dicenda sit Missa votiva de S. Basino, seorsim a S. Ludwino, dicitur Missa Stá-tuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, cum oratione ut infra:

Oratio

Cælesti benedictiōne, quæsumus, omnípotens Deus, pópulum tuum sanctifica: et præsta; ut, beáti Basini Confessóris tui atque Pontificis intercessióne, in ætérrna mereátur cum sanctis tuis glória gaudére. Per Dóminum.

Item pro votiva de S. Ludwino sumitur Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco, cum oratione sequenti:

Antiphona ad Communionem

Marc. 13, 34

Homo péregre proféctus reliquit domum suam, et dedit ser-

Festa octobris (1)

Oratio

Deus, qui nos ánnua beáti Ludwíni Confessóris tui atque Pontíficis sollemnitáte lätificas: concéde propitius; ut qui Ecclésiae tuæ próvidus exstítit pastor et rector, idem apud tuam misericórdiam pro nobis precátor accédat. Per Dóminum nostrum.

Die 1 octobris

S. NICETII
EPISCOPI ET CONF.

III classis

Antiphona ad Introitum
Eccli. 45, 30

STATUIT ei Dóminus testamento pacis, et principem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dignitas in aeternum. **Ps. 131, 1** Meménto Dómine David: et omnis mansuetudinis eius.

V. Glória Patri.

Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, qui in Sanctórum tuorum exaltatione es vere mirabilis: da nobis beáti Nicétii Confessóris tui atque Pontíficis ánnuam sollemnitátem congrua devotio celebrare; ut apud maiestátem tuam méritis

ipsius protegámur et précibus.
Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Remigii Ep. et Conf.:

Oratio

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beáti Remigii Confessóris tui atque Pontíficis veneranda sollémnitas, et devotionem nobis áugeat et salutem. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos

Hebr. 5, 1-4

Frátres: Omnis póntifex ex homínibus assúmptus, pro homínibus constitúitur in iis, quæ sunt ad Deum, ut ófferat dona, et sacrificia pro peccátis: qui condolére possit iis, qui ignórant, et errant: quóniam et ipse circúmdatus est infirmitáte: et propterea debet, quemadmodum pro populo, ita étiam et pro semetipso offérre pro peccátis. Nec quisquam sumit sibi honórem, sed qui vocátur a Deo, tamquam Aaron.

Graduale **Eccli. 44, 16**
Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V.**

Festa octobris (1)

Secreta

Sancti Nicétii Confessóris tui atque Pontíficis, quæsumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut per hæc piæ placationis officia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dóminum nostrum.

+ Sequentia sancti Evangélii secundum Lucam
Luc. 11, 33-36

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Nemo lucernam accéndit, et in abscondito ponit, neque sub módio: sed supra candelábrum, ut qui ingrediúntur, lumen videant. Luciferna corporis tui est óculus tuus. Si óculus tuus fúerit simplex, totum corpus tuum lúcidum erit; si autem nequam fúerit, étiam corpus tuum tenebrósum erit. Vide ergo, ne lumen, quod in te est, ténebræ sint. Si ergo corpus tuum totum lúcidum fúerit, non habens aliquam partem tenebrárum, erit lúcidum totum, et sicut lucerna fulgóris illuminabit te.

Antiphona ad Offertorium
Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Pro S. Remigio Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lätificant: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Antiphona ad Communionem
Luc. 12, 42

Fidélis servus, et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in tempore trítici mensúram.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beáti Nicétii Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerandam celebrámus festivitátem, précibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit.

**Pro S. Remigio
Postcommunio**

Præsta, quæsumus, omnipo-tens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibén-tes, intercedénte beáto Remígio Confessóre tuo atque Pon-tifice, beneficia potióra sumá-mus. Per Dóminum.

Die 5 octobris
SS. OMNIUM
MARTYRUM
TREVIRENSIUM
III classis
Antiphona ad Introitum
Ps. 36, 39

SALUS autem iustórum a Dómino: et protéctor eórum est in témpore tribu-latióne. **Ps. ibid., 1** Noli æmu-lári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. **V.** Glória Patri.

Oratio

Omnipotens sempitérne De-us, qui per gloriósa bella certáminis immortalitatis tri-úmphum sanctis Martýribus tuis contulisti: da córdibus no-stris dignam pro eórum com-memoratióne lætitiam et eórum précibus adiumentum. Per Dó-minum nostrum.

Et fit commemoratio Ss. Pla-cidi et Soc. Mm.:

Oratio

Deus, qui nos concédis sanc-tórum Mártirum tuórum Plá-cidi et Sociórum eius natalitia cólere: da nobis in aeténa beatitúdine de eórum socie-táte gaudére. Per Dóminum.

Léctio libri Apocalýpsis
beáti Ioánnis Apóstoli
Apoc. 7, 13-17

In diébus illis: Respóndit unus de senióribus, et dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt? et unde venérunt? Et dixi illi: Dómine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venérunt de tribulatióne magna, et lavérunt stolas suas, et dealba-vérunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et sérviunt ei die ac nocte in tem-plo eius: et qui sedet in throno, habitábit super illos: non esú-rient neque sitient amplius, nec cadet super illos sol neque ullus æstus: quóniam Agnus, qui in médio throni est, reget illos et dedúcet eos ad vitæ fon tes aquárum: et abstérgat De-us omnem lácrimam ab oculis eórum.

Graduale Ps. 78, 10 et 2

Víndica, Dómine, sanguinem Sanctórum tuórum, qui effúsus est. **V.** Posuérunt mortália ser-vórum tuórum escas volatili-bus cæli: carnes Sanctórum tuórum béstii terræ.

Allelúia, allelúia. **V. Ps. 117,**
15 Vox exsultatiónis et salútis in tabernáculis iustórum. Alle-lúia.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum

Matth. 24, 3-13

In illo témpore: Sedénte Iesu super montem Olivéti, ac-cessérunt ad eum discipuli se-créto, dicéntes: Dic nobis, quando hæc erunt? et quod sig-num advéntus tui et consum-matiónis sǽculi? Et respón-dens Iesus, dixit eis: Vidéte, ne quis vos sedúcat. Multi enim vénient in nōmine meo, dicén-tes: Ego sum Christus: et mul-tos sedúcent. Auditúri enim estis prælia et opiniónes præ-liórum. Vidéte, ne turbémini. Opórtet enim hæc fieri, sed nondum est finis. Consúrget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pesti-léntiæ et fames et terræmóitus per loca. Hæc autem ómnia

initia sunt dolórum. Tunc tra-dent vos in tribulatióne et occídent vos: et éritis ódio óm-nibus géntibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabún-tur multi, et invicem tradent, et ódio habébunt invicem. Et multipseuroprophétæ surgent, et sedúcent multos. Et quóniam abundávit iniquitas, refri-gescet cáritas multórum. Qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.

Antiphona ad Offertorium
Sap. 3, 1, 2 et 3

Iustórum ánimæ in manu Dei sunt, et non tanget illos tor-méntum malitiæ: visi sunt ócu-lis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace, allelúia.

Secreta

Múnera nostra, quæ mai-estati tuæ offérimus, Dó-mine, Mártirum turba concí-liet: et fragilitati nostræ subsí-dium dignánter exóret. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Placido et Soc.
Secreta

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotatiónis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint ho-nóre iustórum; et nobis salutária, te miserante, reddán-tur. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem
Ps. 78, 3 et 13

Effudérunt sanguinem Sanctórum tamquam aquam in circúitu Ierúsalem. Nos autem, pòpulus tuus et oves páscuæ tuæ.

Postcommunio

Percéptis, Dómine, sacraméntis, suppliciter exorámus: ut, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis, quæ pro illórum veneránda gérimus passióne, nobis proficiant ad medélam. Per Dóminum nostrum.

**Pro Ss. Placido et Soc.
Postcommunio**

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Plácido et Sóciis eius; ut, quod ore contingimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

In Missis votivis post Septuagesimam omnia dicuntur ut supra, sed post graduale, omissis Allelúia et versu sequenti, dicitur tractus Qui séminant, ex Missa Intret, de Communi plurimorum Martýrum 1 loco.

Tempore autem paschali Mis sa Sancti tui, de Communi Martyrum 2 loco, cum oratio-

nibus et Epistola ut supra; sed post Epistolam dicitur:

Allelúia, allelúia. V. Ps. 117, 15 Vox exsultatiónis et salútis in tabernáculis iustórum. Allelúia. V. Ps. 115, 15 Pretiósa in conspéctu Dómini mors Sanctórum eius. Allelúia.

Die 21 octobris

S.* WENDALINI
CONFESSORIS

III classis

**Missa Os iusti, de Communi
Abbatum, cum orationibus ut
infra:**

Oratio P

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Wendalini Confessóris tui solémnia celebrámus, eius apud te patrociniis adiuvémur. Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Hilarionis Abbatis:

Oratio

Intercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Hilariónis Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, eius patrocínio assequámur. (Per Dóminum nostrum.)

**Deinde fit commemoratio Ss.
Ursulæ et Sociarum Vv. et
Mm.:**

Oratio

Da nobis, quæsumus, Dómine, Deus noster, sanctárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociarum eius palmas incessábili devotíone venerári, ut, quas digna mente non possumus celebráre, humílibus saltem frequentémus obséquiis. Per Dóminum nostrum.

Secreta

P

Præsta nobis, quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblátio et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctórum, et nos còrpore páriter et mente purificet. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Hilarione Secreta

Sacris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Hilárlion Abbas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. (Per Dóminum.)

Pro Ss. Ursula et Soc.

Secreta

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ et So-

ciárum eius festivitáte propó-sita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulisti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum.

Postcommunio P

Quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia ali-menta percépimus, interce-dente beáto Wendalino Confessóre tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Hilarione
Postcommunio**

Prótegat nos, Dómine, cum tui perceptiōne sacraménti beátus Hilárlion Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et con-versatiōnis eius experiámur insignia, et intercessiōnis per-cipiámus suffrágia. (Per Dó-minum nostrum.)

**Pro Ss. Ursula et Soc.
Postcommunio**

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Virginibus et Martýribus tuis Ursula et Sociábus eius: ut, quod ore contingimus, pura mente capiámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Festa octobris (22, 31)

Die 22 octobris
S. *LUBENTII
CONFESSORIS
III classis

Missa Os iusti, de Communi
Confessoris non Pontificis 1 lo-
co, præter orationem sequen-
tem:

Oratio P

Deus, qui pôpulo tuo bê-
atum Lubéntium Confes-
sórem grátia prædicatiónis et
operatióne virtútum mirábilem
effecisti: concéde nobis; et ea
quæ dôcuit, intelléctu conspi-
cere, et quæ egit, imitatióne
complére. Per Dóminum no-
strum Iesum Christum Filium
tuum, qui tecum vivit.

Secreta C

Laudis tibi, Dómine, hóstias
immolámus in tuórum com-
memoratióne Sanctórum: qui-
bus nos et præsentibus exui-
malis confidimus et futúris.
Per Dóminum nostrum.

Postcommunio C

Refécti cibo potûque cælesti,
Deus noster, te súpplices
exorámus: ut, in cuius hæc
commemoratióne percépimus,
eius muniámur et præcibus.
Per Dóminum nostrum Iesum
Christum Filium tuum, qui te-
cum vivit et regnat.

Die 31 octobris
S. WOLFGANGI
EPISCOPI ET CONF.
III classis

Missa Sacerdótes tui, de Com-
muni Confessoris Pontificis 2
loco, præter orationem sequen-
tem:

Oratio P

Deus, qui nobis ætérnæ sa-
lútis bêatum Wolfgangum
Episcopum ministrum tribu-
isti: præsta, quæsumus; ut,
quem doctórem vitæ habuimus
in terris, intercessórem habére
mereámur in cælis. Per Dó-
minum nostrum.

Secreta C

Sancti Wolfgangi Confessóris
tui atque Pontificis, quæsu-
mus, Dómine, ánnua sollémni-
tas pietati tuæ nos reddat ac-
céptos: ut, per hæc piæ placa-
tióne officia, et illum bêata re-
tribútio comitétur, et nobis
gratiæ tuæ dona conciliet. Per
Dóminum nostrum.

Postcommunio C

Deus, fidélium remunerátor
animárum: præsta; ut bê-
ati Wolfgangi Confessóris tui
atque Pontificis, cuius vene-
rándam celebrámus festivitá-
tem, præcibus indulgentiam
consequámur. Per Dóminum.

Festa novembris (3, 5)

Die 3 novembris
S. HUBERTI
EPISCOPI ET CONF.
III classis

Missa Státuit, de Communi
Conf. Pont. 1 loco, præter ora-
tiones sequentes:

Oratio P

Deus, qui perénnem glóriam
sancti Huberti Confes-
sóris tui atque Pontificis áni-
mæ contulisti: tribue, quæsu-
mus, eius apud te ita patrocíniis
adiuvári; ut cum eo vitam pos-
sideámus ætérnam. Per Dómi-
num nostrum.

Secreta P

Sit tibi, quæsumus, Dómine,
nostræ devotiónis oblátio
acceptábilis: ut, beato Hubér-
to Confessóre tuo atque Ponti-
fice intercedénte, et tuæ plá-
ceat maiestáti, et nostræ profí-
ciat infirmitáti. Per Dóminum.

Postcommunio P

Béati Confessóris tui atque
Pontificis Huberti, quæsu-
mus, Dómine, præcibus adiu-
vémur: ut, quod ore contingi-
mus, pura mente capiámus.
Per Dóminum nostrum Iesum
Christum Filium tuum, qui te-
cum vivit et regnat.

Die 5 novembris
SACRARUM
RELIQUIARUM
quæ in ecclesiis diœcesis
asservantur
III classis

Antiphona ad Introitum
Ps. 33, 20-21